
Uchwała nr 558/332/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

w sprawie aneksu nr 10 do Umowy nr RPMA.01.04.00-14-005/09-00  
o dofinansowanie projektu „Rozwój instrumentów finansowania 
Mazowieckiego Funduszu Poręczeń Kredytowych poprzez dokapitalizowanie 
funduszu” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Priorytetu I. „Tworzenie warunków dla rozwoju 
potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu” Działania 1.4 
„Wzmocnienie instytucji otoczenia biznesu” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 „Strategia Wyjścia” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096  
oraz z 2018 r. poz. 130), art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 6 grudnia  
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2017 r. poz. 1376 i 1475)  
oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 10 do Umowy nr RPMA.01.04.00-14-005/09-00  
o dofinansowanie projektu „Rozwój instrumentów finansowania Mazowieckiego Funduszu 
Poręczeń Kredytowych poprzez dokapitalizowanie funduszu” współfinansowanego  
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu I. „Tworzenie 
warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu” 
Działania 1.4 „Wzmocnienie instytucji otoczenia biznesu” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 „Strategia Wyjścia” pomiędzy 
Mazowieckim Funduszem Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. a Województwem Mazowieckim, 
reprezentowanym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 2. 
1. Do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego aneksu, o którym mowa w § 1, 

upoważnia się:  
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Janinę Orzełowską – Wicemarszałka; 
3) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
4) Rafała Rajkowskiego – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
5) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
6) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
2. Dla skuteczności czynności, o której mowa w ust. 1, niezbędne jest łączne działanie 

dwóch, spośród wymienionych w ust. 1, osób. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie aneksu nr 10 do Umowy nr RPMA.01.04.00-14-005/09-00  o dofinansowanie projektu „Rozwój instrumentów finansowania Mazowieckiego Funduszu Poręczeń Kredytowych poprzez dokapitalizowanie funduszu” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozw...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


